
OBCHODNÍ PODMÍNKY 2025/26
A) ORGANIZÁTOR

Karel Vlasák
Vlasákova 2688
27601 Mělník

IČ: 03752526
Č. účtu: 2102020765 / 2010

B) TERMÍNY

Tréninky společnosti KV sports se pro sezónu 2024/25 konají od pondělí 15. 9. 2025 do pátku 
26. 6. 2026.

1.pololetí 2.pololetí

15.9. 2025 - 31. 1. 2026 1.2. 2026 - 26. 6. 2026

Tréninky jsou ZRUŠENY v těchto termínech:
- podzimní prázdniny (úterý 28. 10. 2025 - neděle 2. 11. 2025)
- státní svátek Den boje za svobou a demokracii (pondělí 17. 11. 2025)
- vánoční prázdniny (pondělí 22. 12. 2025 - neděle 4. 1. 2026)
- pololetní prázdniny (pátek 30. 1. 2026 - neděle 1. 2. 2026)
- jarní prázdniny (pondělí 23. 2. 2026 - neděle 1. 3. 2026)
- velikonoční prázdniny (čtvrtek 2. 4. 2026 - pondělí 6. 4. 2026)
- státní svátek Svátek práce (pátek 1. 5. 2026)
- státní svátek Den vítězství (pátek 8. 5. 2026)
Společnost KV sports se zavazuje pro každý tréninkový program odtrénovat alespoň 16 
tréninkových jednotek v každém pololetí. Celkem 32 tréninkových jednotek v každém 
programu v sezóně 2025/26. V případě, že daný počet nebude možné z jakýchkoli důvodů 
dodržet, bude účastníkům vrácena poměrná částka kurzovného (například pokud odtrénujeme 
v pololetí 15/16 tréninků, bude vrácena částka ve výši 1/16 kurzovného).

C) PŘIHLÁŠKA

Přihlašování do jednotlivých programů probíhá od 18. 8. 2025 až do vyčerpání kapacity. 
Přihlašování probíhá prostřednictvím online formuláře dostupného z https://kv-
sports.com/application
Pro účast na trénincích je nutné vyplnit osobní údaje a přihlásit se do aplikace KIS.
Pro účast na trénincích je nutné vložit do aplikace KIS platnou zdravotní prohlídku, případně 
čestné prohlášení o zdravotní způsobilosti.
Přihláška se stává závaznou momentem úhrady první měsíční platby. 

https://kv-sports.com/application
https://kv-sports.com/application


Délka závazku (doba přihlášky, po kterou nelze účast stornovat) je pro jednotlivé tréninkové 
programy uvedena v následující tabulce:

Závazek 5 měsíců (pololetí) Závazek 1 měsíc Bez závazku

U8 TEAM HOBBY FOTBAL Individuální trénink

U9 SKILLS

U11 SKILLS

U13 SKILLS

Fotbalová miniškolička

Brankářský trénink pro začátečníky

Rychlostní a silová příprava pro sportovce

Pohybovky a míčové hry

Pohybová příprava pro nejmenší

Cvičení s rodiči

Parkour

Švihadla

D) PLATBY A STORNO PODMÍNKY

Platební podklady jsou vytvořeny aplikací KIS. V aplikaci najdete rovněž všechny příslušné 
faktury. 
Pro tréninkové programy s délkou závazku 5 měsíců (pololetí) je platba za celé období 
vygenerována po prvním přihlášení do systému KIS. Platit lze měsíčně, nebo pololetně. 
Pro tréninkové programy s délkou závazku 1 měsíc je platba generována na následující měsíc 
(například 30. 9. je vygenerována platba na měsíc říjen). 
Pro individuální trénink je platba generována za uplynulý měsíc (například 30. 9. je 
vygenerována platba za měsíc září dle skutečně proběhlých tréninků).
Vratka části kurzovného je možná v těchto případech:
- dlouhodobá (alespoň 4 týdny) sportovní neschopnost (zranění/nemoc) doložená potvrzením 
od lékaře
- kurzovné je vráceno za období počínající měsícem následujícím po datu vzniku sportovní 



neschopnosti, až do pominutí sportovní neschopnosti
- příklad: dítě si 10. 10. zlomí ruku a nemůže již do konce pololetí sportovat. Zaplatí tedy za září 
a říjen. Platby za listopad, prosinec a leden budou stornovány, nebo vráceny.


